THV E-/F-Jugend 2023/24

Regionsliga Staffel 1

Handball Wolfe Erfurt 2023 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.09.2023 10:00
10:45
11:15
11:35
12:20
12:50
So. 29.10.2023 09:30
10:15
10:45
11:05
11:50
12:20
So.12.11.2023 10:15
10:30
11:15
11:50
12:20
12:35
Sa. 18.11.2023 10:00
10:45
11:15
11:35
12:20
12:50
So. 28.01.2024 12:00
12:30
13:00
13:35
14:05
14:35

420122
420122
420122
420122
420122
420122
420301
420301
420301
420301
420301
420301
420501
420501
420501
420501
420501
420501
420101
420101
420101
420101
420101
420101
420211
420211
420211
420211
420211
420211

TSG Concordia Reudnitz
Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

HSG Oppurg/Krélpa
HSG Saalfeld/Koénitz |1
JSG Hermsdorf/Stadtroda
Wolfe Erfurt

Woélfe Erfurt

Wolfe Erfurt

HSV Apolda 1990

HSV Weimar

Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

Post SV Gera

HBV Jena 90

Wolfe Erfurt

Thuringer HC...F Il (a.K.)
JSG Altenburger Land
Wolfe Erfurt

Wodlfe Erfurt

Wolfe Erfurt

SV BW Auma (a.K.)
HSV Ronneburg

Wéolfe Erfurt

HSG Oppurg/Krdlpa
HSG Saalfeld/Konitz 11
TSG Concordia Reudnitz
Wéolfe Erfurt

Wolfe Erfurt
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Wolfe Erfurt

HSG Saalfeld/Koénitz 11
HSG Oppurg/Krélpa
TSG Concordia Reudnitz
Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

HSV Weimar

HSV Apolda 1990

JSG Hermsdorf/Stadtroda
Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

HBV Jena 90

Thuringer HC...F Il (a.K.)
Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

Post SV Gera

Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

HSV Ronneburg

SV BW Auma (a.K.)

JSG Altenburger Land
Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

TSG Concordia Reudnitz
Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

HSG Saalfeld/Koénitz |1
HSG Oppurg/Krélpa

NG
NH
W2
NH
w2
NG
14:0
0:8
1.9
0:5
4:0
8:0
0:11
WG
6:0
7:0
0:6
WH
NG
NH
NH
NH
NG
NG
1:11
7:2
5:3
10:0
1:3
2:10

So.11.02.2024 10:15
10:45
11:00
11:50
12:05
12:50
So. 25.02.2024 10:15
10:45
11:00
11:50
12:05
12:50
Sa. 09.03.2024 10:00
10:30
11:00
11:35
12:05
12:35

420403
420403
420403
420403
420403
420403
420501
420501
420501
420501
420501
420501
420503
420503
420503
420503
420503
420503

HSV Apolda 1990

JSG Hermsdorf/Stadtroda
Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

HSV Weimar

Wolfe Erfurt

HBV Jena 90

Post SV Gera

Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

Thuringer HC...F Il (a.K.)
Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

SV BW Auma (a.K.)

JSG Altenburger Land
HSV Ronneburg

Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

Wéolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

HSV Weimar

HSV Apolda 1990

Wélfe Erfurt

JSG Hermsdorf/Stadtroda
Wéolfe Erfurt

Wéolfe Erfurt

Thiringer HC...F Il (a.K.)
HBV Jena 90

Wélfe Erfurt

Post SV Gera

HSV Ronneburg

Wélfe Erfurt

Wolfe Erfurt

Wolfe Erfurt

JSG Altenburger Land
SV BW Auma (a.K.)

8:2
10:1
3.7
3:6
8:2
0:7
9:0
6:2
6:4
1:7
4:5
3:6
2:5
74
7:3
31
6:10
2:5



THV E-/F-Jugend 2023/24
Regionsliga Staffel 1
Handball Wolfe Erfurt 2023 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420101  Altenburg, Sporthalle "Stid-Ost"
PlatanenstraRe 4, 04600 Altenburg

420122  Greiz, Sporthalle am Ulf-Merbold-Gymnasium
Heinrich-Fritz-Stral3e 15, 07973 Greiz

420211  Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
Albert-Schweitzer-Straf3e 146, 07318 Saalfeld

420301 Hermsdorf, Werner-Seelenbinder-Sporthalle
An der Sporthalle, 07629 Hermsdorf

420403  Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Stral3e 77, 99425 Weimar

420501  Erfurt, Sporthalle Mittelhduser Stral3e
Mittelhduser Str. 21, 99089 Erfurt

420503  Erfurt, Sporthalle "Bukarester Straf3e"
Moskauer Stral3e 21, 99091 Erfurt

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschatft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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