

THV E-/F-Jugend 2023/24

Regionsliga Staffel 1

Handball Wölfe Erfurt 2023 e.V.

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.09.2023 10:00 420122	TSG Concordia Reudnitz	Wölfe Erfurt	NG
10:45 420122	Wölfe Erfurt	HSG Saalfeld/Könitz II	NH
11:15 420122	Wölfe Erfurt	HSG Oppurg/Krölpa	W2
11:35 420122	Wölfe Erfurt	TSG Concordia Reudnitz	NH
12:20 420122	HSG Oppurg/Krölpa	Wölfe Erfurt	W2
12:50 420122	HSG Saalfeld/Könitz II	Wölfe Erfurt	NG
So. 29.10.2023 09:30 420301	JSG Hermsdorf/Stadtroda	Wölfe Erfurt	14:0
10:15 420301	Wölfe Erfurt	HSV Weimar	0:8
10:45 420301	Wölfe Erfurt	HSV Apolda 1990	1:9
11:05 420301	Wölfe Erfurt	JSG Hermsdorf/Stadtroda	0:5
11:50 420301	HSV Apolda 1990	Wölfe Erfurt	4:0
12:20 420301	HSV Weimar	Wölfe Erfurt	8:0
So. 12.11.2023 10:15 420501	Wölfe Erfurt	HBV Jena 90	0:11
10:30 420501	Wölfe Erfurt	Thüringer HC...F II (a.K.)	WG
11:15 420501	Post SV Gera	Wölfe Erfurt	6:0
11:50 420501	HBV Jena 90	Wölfe Erfurt	7:0
12:20 420501	Wölfe Erfurt	Post SV Gera	0:6
12:35 420501	Thüringer HC...F II (a.K.)	Wölfe Erfurt	WH
Sa. 18.11.2023 10:00 420101	JSG Altenburger Land	Wölfe Erfurt	NG
10:45 420101	Wölfe Erfurt	HSV Ronneburg	NH
11:15 420101	Wölfe Erfurt	SV BW Auma (a.K.)	NH
11:35 420101	Wölfe Erfurt	JSG Altenburger Land	NH
12:20 420101	SV BW Auma (a.K.)	Wölfe Erfurt	NG
12:50 420101	HSV Ronneburg	Wölfe Erfurt	NG
So. 28.01.2024 12:00 420211	Wölfe Erfurt	TSG Concordia Reudnitz	1:11
12:30 420211	HSG Oppurg/Krölpa	Wölfe Erfurt	7:2
13:00 420211	HSG Saalfeld/Könitz II	Wölfe Erfurt	5:3
13:35 420211	TSG Concordia Reudnitz	Wölfe Erfurt	10:0
14:05 420211	Wölfe Erfurt	HSG Saalfeld/Könitz II	1:3
14:35 420211	Wölfe Erfurt	HSG Oppurg/Krölpa	2:10

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 11.02.2024 10:15 420403	HSV Apolda 1990	Wölfe Erfurt	8:2
10:45 420403	JSG Hermsdorf/Stadtroda	Wölfe Erfurt	10:1
11:00 420403	Wölfe Erfurt	HSV Weimar	3:7
11:50 420403	Wölfe Erfurt	HSV Apolda 1990	3:6
12:05 420403	HSV Weimar	Wölfe Erfurt	8:2
12:50 420403	Wölfe Erfurt	JSG Hermsdorf/Stadtroda	0:7
So. 25.02.2024 10:15 420501	HBV Jena 90	Wölfe Erfurt	9:0
10:45 420501	Post SV Gera	Wölfe Erfurt	6:2
11:00 420501	Wölfe Erfurt	Thüringer HC...F II (a.K.)	6:4
11:50 420501	Wölfe Erfurt	HBV Jena 90	1:7
12:05 420501	Thüringer HC...F II (a.K.)	Wölfe Erfurt	4:5
12:50 420501	Wölfe Erfurt	Post SV Gera	3:6
Sa. 09.03.2024 10:00 420503	Wölfe Erfurt	HSV Ronneburg	2:5
10:30 420503	SV BW Auma (a.K.)	Wölfe Erfurt	7:4
11:00 420503	JSG Altenburger Land	Wölfe Erfurt	7:3
11:35 420503	HSV Ronneburg	Wölfe Erfurt	3:1
12:05 420503	Wölfe Erfurt	JSG Altenburger Land	6:10
12:35 420503	Wölfe Erfurt	SV BW Auma (a.K.)	2:5

THV E-/F-Jugend 2023/24

Regionsliga Staffel 1

Handball Wölfe Erfurt 2023 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 420101 Altenburg, Sporthalle "Süd-Ost"
Platanenstraße 4, 04600 Altenburg
- 420122 Greiz, Sporthalle am Ulf-Merbold-Gymnasium
Heinrich-Fritz-Straße 15, 07973 Greiz
- 420211 Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
Albert-Schweitzer-Straße 146, 07318 Saalfeld
- 420301 Hermsdorf, Werner-Seelenbinder-Sporthalle
An der Sporthalle, 07629 Hermsdorf
- 420403 Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar
- 420501 Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße
Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt
- 420503 Erfurt, Sporthalle "Bukarester Straße"
Moskauer Straße 21, 99091 Erfurt

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegriffen
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen